
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 55/11/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 30 listopada 2018 r.

w sprawie powołania Komitetu Rewitalizacji Miasta Lublin

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432), art. 7 ust. 4 ustawy z dnia
9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2018 r. poz. 1398), § 10 ust. 4 pkt 4
i § 22  ust.  1  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego
załącznik  do  zarządzenia  nr  100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego
2011 r.  w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 20 października 2017 r. z późn.
zm.)  oraz  §  1  ust.  5  Regulaminu  określającego  zasady wyznaczania  składu  oraz
zasady  działania  Komitetu  Rewitalizacji  Miasta  Lublin,  stanowiącego  załącznik  do
Uchwały  Nr  867/XXXIII/2017  Rady  Miasta  Lublin  z  dnia  12  października  2017  r.
w sprawie  określenia  zasad  wyznaczania  składu  oraz  zasad  działania  Komitetu
Rewitalizacji Miasta Lublin zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję Komitet Rewitalizacji Miasta Lublin w składzie:

1) Bartłomiej Ciechowski – przedstawiciel podmiotów prowadzących na obszarze
miasta Lublin działalność społeczną, w tym organizacji  pozarządowych i  grup
nieformalnych;

2) Krzysztof  Kowalik  –  przedstawiciel  podmiotów  prowadzących  na  obszarze
miasta Lublin działalność społeczną, w tym organizacji  pozarządowych i  grup
nieformalnych;

3) Marcin Krupiński – przedstawiciel Rady Dzielnicy Dziesiąta;

4) Marcin Pukas – przedstawiciel Rady Dzielnicy Stare Miasto;

5) Lidia Kasprzak-Chachaj – przedstawiciel Rady Dzielnicy Za Cukrownią;

6) Krzysztof Werner – przedstawiciel Rady Dzielnicy Śródmieście;

7) Paweł Babula – przedstawiciel Rady Dzielnicy Kalinowszczyzna;

8) Waldemar Czapczyński – przedstawiciel mieszkańców miasta Lublin;

9) Sławomir Pawłowski – przedstawiciel mieszkańców miasta Lublin;

10) Artur Szymczyk – Zastępca Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju;

11) Beata Malicka-Ząbek – Zastępca Dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa
ds. gospodarki przestrzennej;

12) Hubert Mącik – Dyrektor Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków;

Nr dokumentu Mdok: 41033/03/2018 strona 1 z 2
BR-RW-I.522.1.2017



Prezydent Miasta Lublin

13) Agnieszka Barańska-Szamryk  –  Zastępca  Dyrektora  Wydziału  Kultury
ds. miejskich instytucji kultury i kontroli;

14) Edyta Bujalska-Pawlak  –  Zastępca  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy
Rodzinie w Lublinie.

§ 2

1. Na Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji Miasta Lublin wskazuję Pana  Artura
Szymczyka – Zastępcę Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju.

2. Kadencja Komitetu Rewitalizacji Miasta Lublin rozpoczyna się w dniu pierwszego
posiedzenia Komitetu i trwa 3 lata.

3. Zasady  i  tryb  działania  Komitetu  Rewitalizacji  Miasta  Lublin  określa  uchwała
nr 867/XXXIII/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 12 października 2017 r. w sprawie
określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji
Miasta Lublin.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Biura Rewitalizacji.

§ 4

Nadzór  nad  realizacją  zarządzenia  powierzam  Zastępcy  Prezydenta
ds. Inwestycji i Rozwoju.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

              (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 41033/03/2018
BR-RW-I.522.1.2017

http://www.bip.lublin.eu/

	1) Bartłomiej Ciechowski – przedstawiciel podmiotów prowadzących na obszarze miasta Lublin działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych;
	2) Krzysztof Kowalik – przedstawiciel podmiotów prowadzących na obszarze miasta Lublin działalność społeczną, w tym organizacji pozarządowych i grup nieformalnych;
	3) Marcin Krupiński – przedstawiciel Rady Dzielnicy Dziesiąta;
	4) Marcin Pukas – przedstawiciel Rady Dzielnicy Stare Miasto;
	5) Lidia Kasprzak-Chachaj – przedstawiciel Rady Dzielnicy Za Cukrownią;
	6) Krzysztof Werner – przedstawiciel Rady Dzielnicy Śródmieście;
	7) Paweł Babula – przedstawiciel Rady Dzielnicy Kalinowszczyzna;
	8) Waldemar Czapczyński – przedstawiciel mieszkańców miasta Lublin;
	9) Sławomir Pawłowski – przedstawiciel mieszkańców miasta Lublin;
	10) Artur Szymczyk – Zastępca Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju;
	11) Beata Malicka-Ząbek – Zastępca Dyrektora Wydziału Architektury i Budownictwa ds. gospodarki przestrzennej;
	12) Hubert Mącik – Dyrektor Biura Miejskiego Konserwatora Zabytków;
	13) Agnieszka Barańska‑Szamryk – Zastępca Dyrektora Wydziału Kultury ds. miejskich instytucji kultury i kontroli;
	14) Edyta Bujalska-Pawlak – Zastępca Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Lublinie.
	1. Na Przewodniczącego Komitetu Rewitalizacji Miasta Lublin wskazuję Pana Artura Szymczyka – Zastępcę Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju.
	2. Kadencja Komitetu Rewitalizacji Miasta Lublin rozpoczyna się w dniu pierwszego posiedzenia Komitetu i trwa 3 lata.
	3. Zasady i tryb działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Lublin określa uchwała nr 867/XXXIII/2017 Rady Miasta Lublin z dnia 12 października 2017 r. w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji Miasta Lublin.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

